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Havells Sylvania LED-Reflektorlampe 6,5W 3000K 40Gr RefLED ES50

Allgemeine Informationen
Artikelnummer

EAN

Hersteller

Hersteller-ArtNr
Hersteller-Typ
Verpackungseinheit
Artikelklasse

Technische Informationen
Ausstrahlungswinkel
Nennspannung
Nennstrom
Lampenleistung
Lichtstrom

Lichtstarke
Farbwiedergabeindex CRI
Lampenform

Sockel

Farbe

Lichtfarbe
Farbtemperatur

Dimmbar

Durchmesser

Lange
Energieeffizienzklasse
Mittlere Nennlebensdauer

ET2501296
5410288263632

Havells Sylvania
0026363

RefLED ES50 #0026776
1 Stuck
LED-Lampe/Multi-LED

220...240V
30mA
6.5W
345Im
700cd

3000K

50mm
55mm

25000h

Havells Sylvania LED-Reflektorlampe 6,5W 3000K 40Gr RefLED ES50 #0026776

Nennspannung 220 ...

240V, Nennstrom 30mA, Lampenleistung 6,5W, Lichtstrom 345Im, Lichtstarke
700cd, Farbwiedergabestufe 80-89 (Klasse 1B), Lampenform Reflektor, Sockel

GU10, Farbe warmweilf3 (
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